
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІII скликання  

IV сесія  

(I засідання)  
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 28 січня 2021 року                                                                              № 90 

 

Про внесення змін в рішення сесії міської ради 

від 26.05.2016 року № 235 «Про затвердження 

Порядку складання додаткових списків громадян, 

які мають право на одержання приватизаційних 

паперів у Бережанській міській раді» 

 

З метою встановлення правового механізму роботи зі складання списків  

громадян, які мають право на одержання приватизаційних паперів, відповідно 

до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», взявши до 

уваги пропозиції постійної комісії з питань економіки, промисловості, 

транспорту і зв’язку, контролю за використанням комунального майна, 

зовнішніх зв’язків, підприємницької діяльності, захисту прав споживачів та 

туризму, місцевого самоврядування, законності, правопорядку, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, у зв’язку із кадровими змінами, Бережанська 

міська рада, 

 

В И Р І Ш И ЛА: 

 

1. Внести зміни до складу комісії із затвердження додаткових списків 

громадян, які мають право на одержання приватизаційних паперів у 

Бережанській міській раді,  затвердженої рішенням сесії міської ради від 

26.05.2016 року № 235, виклавши в новій редакції (додаток №1). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Бабича В.М. 

 

       Міський голова                                               Ростислав БОРТНИК 

 

 

 



 

                                                                                    Додаток 1                 

                                                                                    до рішення  4 сесії  1 засідання 

                                                                                    Бережанської міської  
                                                                                    ради від 28 січня 2021 року №90                                                                  

 

СКЛАД   КОМІСІЇ 
із затвердження додаткових списків громадян, які мають право 

на одержання приватизаційних паперів у Бережанській міській 

раді 
 

Голова комісії:  Бабич Валерій Миколайович 

Секретар комісії: Берник Мар’яна Степанівна 

Члени комісії: 

Гриник Степан Іванович 

Халупник Зіновій Онуфрійович 

  

При відсутності будь кого із членів комісії до складу включаються особи, 

які виконують їх обов’язки даного члена комісії на підставі розпорядження 

міського голови, при цьому в протоколі комісії робиться посилання на  цей 

документ.  

  

  

   Секретар міської ради                                              Ірина МИГОВИЧ 

  

  
                                                                                                                   
  

  

 

 

 

  
 

 


